｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國營臺灣鐵路股份有限公司 書函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：鐵人管字第1140033454號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：國營臺灣鐵路股份有限公司電務處114年從業人員甄試簡章(A15240000M_11400

33454_ATTACH1.pdf)

檢送「國營臺灣鐵路股份有限公司電務處114年從業人員
甄試」簡章暨招考訊息，請惠予轉知符合應考資格之學生

踴躍報名，請查照。

旨 案 甄 試 簡 章 及 相 關 資 訊 建 置 於 甄 試 專 區

（https://tradee114.twexam.com/），請上網點閱或下載列
印，不另行販售。

甄試重要時程摘要：

報名期間：114年9月15日（星期一）下午2時至114年10
月8日（星期三）下午11時。
繳費期限：114年10月8日（星期三）下午11時前。
第一試（筆試）測驗日期：114年11月1日（星期六）。
第二試（術科）測驗日期：114年12月7日（星期日）。
錄取名單公告：114年12月15日（星期一）下午2時。
其餘甄試時程及說明請詳閱甄試簡章。

本案預計錄取名額為正取58名、備取68名，相關規範請詳
閱甄試簡章，隨函檢附旨揭甄試簡章（如附件），請惠予

協助公告周知。

地址：100230臺北市中正區北平西路3號
承辦人：林小雯
電話：(02)23815226-3131
傳真：(02)23884264
電子信箱：7027081@railway.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月9日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)
(五)
(六)

三、

第1頁，共2頁

就業組 114/09/09

1140008120

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、國立羅東

高級工業職業學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、內思學校
財團法人新竹縣內思工業高級中等學校、國立大湖高級農工職業學校、國立苗
栗高級農工職業學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立東勢工業高
級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中
等學校、臺中市立神岡工業高級中等學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職
業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立員林
高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立埔里高級工業職業
學校、國立虎尾高級農工職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立北港高
級農工職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立新化高級工業職業學校、
國立北門高級農工職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立成功大學附屬
臺南工業高級中等學校、國立曾文高級農工職業學校、國立旗山高級農工職業
學校、國立岡山高級農工職業學校、國立內埔高級農工職業學校、國立屏東高
級工業職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立東港高級海事水產職業學
校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立澎
湖高級海事水產職業學校、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、國
立新竹高級工業職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、光華學
校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、
國立嘉義高級工業職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、國立臺
南高級海事水產職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立大安高
級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市立南港高級工業職
業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、
高雄市立中正高級工業職業學校、國立金門高級農工職業學校、國立臺東專科
學校附設高級農工職業進修學校

副本：本公司電務處電  子  公  文
交  換  章
2025/09/09
10:15:09

第2頁，共2頁

就業組 114/09/09

1140008120